
UCHWAŁA NR LXIX/327/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie poboru inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości, 
wyznaczenia inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia dla inkasentów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (t. j. Dz.U. z 2020 r., poz. 333, zm. z 2023r. poz. 1450), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 888), art. 9 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. - Ordynacja podatkowa (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 2383, 2760), art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j.  Dz.U. z 2019 r., 
poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/130/2020 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH z dnia 24 września 2020 r. 
w sprawie poboru inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości, wyznaczania inkasentów oraz ustalenia 
wysokości wynagrodzenia dla inkasentów wprowadza się poniższe zmiany: 

– w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „dla miejscowości Lubiechów Pan Bogdan Konstanty Baranowski", 

– w § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „dla miejscowości Janowiec Pani Urszula Magdalena Wojtasik", 

– w § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „dla miejscowości Bobrzany Pan Henryk Antoni Niechwiadowicz". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Małomic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Gorzków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E205E53-5AA6-45C8-A244-B5FD10CE745E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/327/2024 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH  z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	pauza –
	§ 2
	§ 3


